
Cisco QSFP+ Modul QSFP-40G-SR4=, SFP

Modultyp: QSFP+, Anschluss: MPO

Beschreibung

Dimensionen

Reichweite 150 m 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 40 Gbit/s 

Wellenlänge 850 nm 

Transmission Duplex 

Umgebungsbedingungen

Betriebstemperatur max. 0 - 40 °C 

SFP

Modultyp QSFP+ 

 Liefertermin unbekannt

CHF 3’000.40 

Cisco QSFP+ Modul QSFP-40G-SR4=

SFP Modultyp: QSFP+

Anschluss: MPO

Übertragungstechnik: Multimode

Datendurchsatz: 40 Gbit/s

TX Wellenlänge: 850 Nm

RX Wellenlänge: 850 Nm

Hersteller Cisco

EAN 0882658439759

Hersteller-Nr QSFP-40G-SR4=

Lieferanten ID 976123

https://www.pc-top.ch/de/manufacturers/cisco


Anschluss MPO 

Übertragungstechnik Multimode 
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PC-TOP Jetzer Computer Tägerwilen

PC-TOP Jetzer GmbH  bietet in der Ostschweiz, genauer gesagt in der Region Kreuzlingen im

Kanton Thurgau, professionellen und zeitnahen Support bei Computer Problemen. Wir sind für

jegliche Problemlösung bei einem Problem mit einem Computer, Notebook oder Drucker für Sie

da. Aus unserem Firmensitz in Tägerwilen und unserer Werkstatt liefern wir hochwertige EDV

Anlagen und IT Produkte wie Computer, Notebooks, Software, Drucker, Tinten, Tablets und

Zubehör direkt zu Ihnen nach Hause. Mario Jetzer löst mit umfangreicher Ausstattung auch

schwierige Hardware Probleme und Systemabstürze und findet dank ausgeklügelter Hardware

Diagnose Tools fast alle Defekte bei einem Computer oder Notebook. Als Sicherheitsberater gegen

Einbrüche im privaten wie im gewerblichen Rahmen schützen wir zudem Ihr Eigenheim,

Mietobjekt oder Ihr Firmendomizil einfach schnell und kostengünstig mit einer FRED Infraschall

Alarmanlage von suritec. PC-TOP Jetzer GmbH ist offizieller Vertriebsparter von Hewlett Packart,

HP ink., Swisscom Partner und von suritec swiss Alarmanlagen. 


